
ZARZĄDZENIE NR 150/2020

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 16 listopada 2020 r.

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia za sprawowanie opieki
nad studenckimi praktykami zawodowymi

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1.
1. Na wydziałach, na których prowadzone są kierunki studiów, z przewidzianymi 

w programie studiów praktykami zawodowymi, powoływani są opiekunowie 
zawodowych praktyk studenckich.

2. Opiekunowie zawodowych praktyk studenckich powoływani są przez dziekana.

§2.

Studenckie praktyki zawodowe obejmują:

1) praktyki pedagogiczno-psychologiczne i dydaktyczne odbywane w szkołach 
lub innych placówkach opiekuńczo-wychowawczych,

2) praktyki odbywane u pracodawcy.

§3.

Ustala się wynagrodzenie dla nauczyciela akademickiego sprawującego opiekę nad 
studenckimi praktykami zawodowymi w następującej wysokości:

1) za sprawowanie opieki nad studentem odbywającym praktykę zawodową 
(pedagogiczno-psychologiczną lub dydaktyczną): 18 zł za każdego studenta,

2) za sprawowanie opieki nad studentem odbywającym praktykę u pracodawcy: 14 zł 
za każdego studenta.

§4.

Wynagrodzenie, o którym mowa w § 3 płatne jest ze środków ogólnouczelnianych.



§5.

Traci moc zarządzenie nr 3/2013 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 1 lutego 
2013 r. w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia za sprawowanie opieki 
nad studenckimi praktykami zawodowymi.

§6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

aMfi ar Tarczyński

RI-TTOR


